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САНКТ ПЕТЕРСБУРГ

Боинг 737 на компанијата
„Утаир“ успеа да слета само
со еден мотор

ШВАЈЦАРИЈА

Момче од Гостивар
починало во Цирих во
неразјаснети околности

ФЗОМ

Невработените без
пријавување до здравствено
осигурување

ADIN 375.00 2.18 % ALK 5,045.66 0.80 % GRNT 553.00 2.98 % KMB 1,915.10 0.77 % MPT 19,600.13 1.70 % OHB 2,028.29 1.06 %

КУЛТУРА

09.07.2009, 15:49

„СОНЦЕ“ НА АНА ИВАНОВСКА НА ПЛОШТАДОТ „МАКЕДОНИЈА“

На плоштадот „Македонија“ завчеравечер беше поставена инсталацијата

„Сонце“ на ликовната уметница Ана Ивановска, како дел од проектот „Градот

убав пак ќе никне“. Во проектот, како што подвлекува Ивановска „ги

користела боите на Сонцето со сите нивни значења и симболика“.

Инсталацијата е поставена со задоцнување, бидејќи првично нејзината

презентација беше најавена на 23 јуни, но реализацијата на проектот беше

одложена поради временските неприлики. Сепак, скопјани можат да ја видат

инсталацијата во центарот на градот. Проектот се реализира во рамките на

манифестацијата „Скопско лето“ и е дел од поголемиот проект „Скопски

урбани приказни“, инициран од Друштвото на ликовните уметници на

Македонија. (К.Б.)

Статијата е прочитана 1674 пати. 
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